Arnoldus Heijme filius quondam (dg: Ja) Arnoldi Heijme peciam terre sitam in parochia de Vechel ad locum dictum in die Heze inter hereditatem Henrici Boertman ex uno et inter hereditatem #peciam terre {in margine sinistra: peciam terre}# dictam (dg: dictam) dat (dg: Nu) Nuwe Lant ex alio atque dictam peciam dat Nuwe Lant sitam inter hereditatem dictam die Hezeacker ex uno et inter hereditatem (dg: d) Johannis Vrieze Buekellen ex alio item peciam terre dictam die Voertacker sitam in dicta parochia in loco dicto die Nederboect inter hereditatem Gerardi Vrieze filii quondam Gerardi Hillen soen ex uno et inter hereditatem dictam die Dijebontsche Rijt ex alio prout ibidem sunt' ad dictum quondam Arnoldum (dg: Hijn) Heijme spectare' ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico Boertman ab eodem hereditarie possidendas pro una virgata de (dg: r) munimine dicto lantwere ville de Vechel (dg: que) #de quatuor# virgatis dicti muniminis ad hereditates dicti quondam Arnoldi Heijme sitas in Vechel spectare consueverunt tenenda et observanda a dicto Henrico Boertman etc atque pro hereditario censu (dg: septe) septem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: omnium s) purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 552v 12 do 06-04-1396.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus 36 Hollandse gulden of de waarde en 2½ lichte plak met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Dictus Henricus promisit #super omnia# (dg: dicto) dicto Arnoldo XXXVI Hollant gulden seu valorem atque duos et dimidium licht plakke ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 552v 13 do 06-04-1396.

Voornoemde Arnoldus gaf uit aan de broers Anselmus en Henricus Boertman, kv Denkinus Ansems, een stuk land gnd dat Osselaar, in Veghel, tussen mr Arnoldus Callouter enerzijds en voornoemde Denkinus Ansems soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen {niet afgewerkt contract³⁷}.

Dictus Arnoldus peciam terre dictam dat Osselaer sitam in parochia de Vechel inter hereditatem magistri (dg: Arnoldus) Arnoldi Callouter ex uno et inter hereditatem Denkini Ansems soen ex alio ut (dg: dicebat) dicebat dedit ad hereditarium censum Anselmo (dg: filio) #et Henrico Boertman fratribus liberis# dicti Denkini Ansems soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis #ex premissis# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1180 p 552v 14 do 06-04-1396.

Voornoemde Ancelmus beloofde aan voornoemde Arnoldus 11 Hollandse gulden of de waarde en 30 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen {niet afgewerkt contract: geen testes of datum}.

Dictus Ancelmus promisit super omnia dicto Arnoldo XI Hollant gulden (dg: pro) seu valorem et XXX gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum

³⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 553r 11 do 06-04-1396.

persolvendos.

BP 1180 p 552v 15 do 06-04-1396.

Voornoemde Arnoldus gaf uit aan de broers Ancelmus en Henricus Boertman, kv Denkinus Ansems soen, een beemd gnd die Kerkbeemd, in Veghel, tussen Lucas zvw Lucas van Erpe enerzijds en Arnoldus Jutten en Gerardus Vrieze Jutten soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 9 pond geld met Lichtmis te betalen {niet afgewerkt contract³⁸}.

Dictus Arnoldus pratum dictum die Kercbeemt situm in parochia de Vechel inter hereditatem Luce (dg: de Bubna) filii quondam Luce de Erpe ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jutten et (dg: Gerardi Vrie ...) Gerardi Vrieze Jutten soen ex alio dedit ad hereditarium censum Ancelmo et Henrico Boertman fratribus (dg: f) liberis Denkini Ansems soen ab eisdem hereditarie possidendum pro hereditario censu novem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi.

BP 1180 p 552v 16 do 06-04-1396.

Voornoemde broers Ancelmus en Henricus Boertman beloofden aan voornoemde Arnoldus 55 Hollandse gulden of de waarde en 12½ lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen {niet afgewerkt contract: geen testes of datum}.

Dicti Ancelmus et Henricus Boertman fratres promiserunt dicto Arnoldo LV Hollant gulden #seu valorem# et XII et dimidium licht scilde scilicet XII plakken pro quolibet scilt computatis ad purificationis proxime futurum persolvendos.

1180 mf10 A 08 p. 553.

Quinta post pasca: donderdag 06-04-1396.

BP 1180 p 553r 01 do 06-04-1396.

Hilla dvw Johannes van Eijcke de jongere droeg over aan haar broer Johannes de helft in alle koopwaar gnd kremerie, andere kleinodia en zaken bij die koopwaar behorend, welke koopwaar, kleinodia en zaken voornoemde Hilla en haar broer Johannes samen gehad hebben en hadden, en welke voornoemde Johannes bv voornoemde Hilla onder zich heeft.

Hilla filia quondam Johannis de Eijcke #junioris# cum tutore medietatem ad se spectantem in omnibus mercimoniis dictis (dg: ..) kremerie et aliis clenodiis et rebus ad huiusmodi mercimonias spectantibus quas mercimonias clenodia et res dicta Hilla et Johannes fratres¹ simul (dg: he) habuerunt et habebant et quas dictus Johannes frater dicte Hille sub se habet ut dicebat (dg: h) legitime (dg: vendidit dicto Johanni suo) supportavit dicto Johanni suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum quinta post pasca.